АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023__________                  №__56_

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 19.09.2014 № 742 «Об

утверждении Положения об

обеспечении безопасности

общедоступной информации в

информационных системах

Администрации Локтевского района

Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных

технологиях и о защите информации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район Алтайского края,

постановляю:

    1. Внести в постановление Администрации района от 19.09.2014 № 742

«Об утверждении Положения об обеспечении безопасности общедоступной

информации в информационных системах Администрации Локтевского

района Алтайского края» следующие изменения:

   1.1. п.3 постановления Администрации района изложить в следующей

редакции:

   «3. Начальнику отдела документационного и программного обеспечения

(Еременко Ю.Ю.) ознакомить пользователей информационных систем».

   2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                      С.В. Чичикин

Подготовил: _______________Ю.Ю. Еременко

Согласовано: ______________юр. отдел